ENTE DI SVILUPPO AGRICOLO
AREA AFFARI GENERALI E COMUNI - FONDO DI ROTAZIONE

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

REPERTORION® L 4 DEL 26 28 2 07y

Oggetto: Atto di indirizzo ed assegnazione delle somme per il riconoscimento dei benefici di cui allart. 1
della legge 24 maggio 1970, n. 336 per la dipendente Sig.” Filippa Valenti, qualifica Assistente
Amministrativo, posizione economico-giuridica B3. IMPEGNO di SPESA di € 5.333,94.-

PROPOSTA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA
® La deliberazione del Commissario Straordinario n. 43 del 16/05/2016 con la quale si riconosce alla

Sig.” Filippa Valenti il beneficio di cui all'art. 1 della legge 24 maggio 1970, n. 336;

VISTA
B la nota prot. n. 11506 del 10/05/2016:

RITENUTO
B che la spesa in argomento & da ritenersi urgente ed indifferibile in quanto rientra, in aderenza
alla circolare 24/02/2016 n° 5 dell’Assessorato regionale al’'Economica - Dipartimento Bilancio
e Tesoro, tra le finalita di cui alfart. 23 del DP.R. 97/2003, come modificato dal D.P.R.
118/2011, trattandosi di somme necessarie per garantire gli obblighi speciali tassativamente
regolati dalla legge e le spese del personale.

PROPONE:

B di impegnare definitivamente la somma di € 5.333,94 , cosi suddivisa:

o € 4080,95 al cap. 23 per il pagamento degli arretrati periodo 2007-2015 e per il maggiore
onere gravante sull'esercizio in corso per la nuova posizione economica della dipendente,

o € 346,88 al cap. 44 per il pagamento dell'lRAP;

o €978,21 al cap. 28 per il pagamento dei contributi previdenziali;

nella gestione prowvisoria del bilancio di previsione 2016, giusta autorizzazione di cui alla nota

prot. n. 8144 del 01/04/2016 del Servizio 4 Infrastrutture per il territorio - Dipartimento regionale

Sviluppo Rurale e Territoriale.

B di prevedere nei futuri esercizi finanziari la somma di € 614,50 oltre oneri riflessi, nei rispettivi capitoli di
pertinenza.

Il Responsabile del procedimento

"Ufficio Stato Giuridico e/Matricolare”
(Geom. Giuseppe G /ranco)
_/ |



PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
POSITIVO
"1 NEGATIVO

DIREZIN ENERALE
Unita di Staff "Area affari ferferai £ omuni-Fondo di Rotazione"

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

g
o | u/ . A28 /zp/é
IMPEGNO I60R 200644 -3604 45
SUBIMPEGNO
NEGATIVO

"Servizio Econopich e Finanziario”
il Responsafile’Unita di Staff
(Rag. GjovAndi Romano)

1T



IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n.21 del 10/08/1965 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTO lo statuto dell'Ente approvato con D.P.R.S. del 21/01/66 n. 108/A registrato alla Corte dei Conti il 13/08/1966, reg.
1, foglio 75;

VISTA la L.R. n. 212 del 14.09.1979;

VISTA la L.R. n.. 22 del 28.03.1995;

VISTAlaL.R. n. 19 del 20.06.1997:

VISTAla L.R. n. 17 del 28.12.2004 art. 44;

VISTAla L.R. n. 19 del 23.12.2005;

VISTO l,art. 17 della L.R. 11/2010;

VISTO il Regolamento di riorganizzazione dell’Ente approvato con Deliberazione n. 17/C. ad Acta 1 9/06/2012;

VISTA la nota prot. 38979 del 10/12/2012 del Servizio Vigilanza Enti con la quale a seguifo dell'approvazione con
Deliberazione della Giunta di Governo Regionale n.400 del 12/10/2010, é stata comunicata l'esecutivita della
deliberazione n. 170/C. ad Acta del 1 9/06/2012;

VISTO il D.A. n. 32/GAB del 13/06/2016 con cui I'Assessore Regionale dellAgricoltura e dello Sviluppo Ruralee della
Pesca Mediterraneaha nominato il Dirigente del ruolo unico della regione Siciliana, Dr Fabio Marino, Commissario
ad Acta dellEnte di Sviluppo Agricolo con il compito di adottare gli atti urgenti ed indifferibili di competenza del
Direttore Generale ai sensi dello statuto e delle norme vigenti

VISTA e condivisa la proposta del responsabile del procedimento;
VISTO il parere di regolarita contabile;
VISTO il parere dei Revisori dei Conti
RITENUTA la propria competenza;
DETERMINA

e diimpegnare definitivamente la somma di € 5.333,94 , cosi suddivisa:

o € 4080,95 al cap. 26 per il pagamento degli arretrati periodo 2007-2015 e per il maggiore onere
gravante sull’'esercizio in corso per la nuova posizione economica della dipendente,

o € 346,88 al cap. 44 per il pagamento dell'|lRAP;

o €978,21 al cap. 28 per il pagamento dei contributi previdenziali;

nella gestione prowvisoria del bilancio di previsione 2016, giusta autorizzazione di cui alla nota prot. n.

8144 del 01/04/2016 del Servizio 4 Infrastrutture per il territorio - Dipartimento regionale Sviluppo Rurale e

Territoriale.

» di prevedere nei futuri esercizi finanziari la somma di € 614,50 oltre oneri riflessi, nei rispettivi capitoli di
pertinenza.

La presente determinazione sia trasmessa dall’Ufficio Organi Amministrativi agli uffici di Competenza per gii atti
consequenziali.

01




